事 務 連 絡

 2 0 2 6年 2月 2 4日

 各都道府県栄養士会会長 様

公益社団法人  日本栄養士会

常務理事兼事務局長 阿部 絹子

「プレコンシンポジウム 2026 #いまを進めよう」の開催について

（周知依頼）

標記につきまして、こども家庭庁成育局母子保健課より、別添（写）のとおり周知依頼が

ありました。つきましては、貴会関係者へご周知くださいますようお願いいたします。

なお、日本栄養士会ホームページ（https://www.dietitian.or.jp/trends/2025/479.html）へ

情報を掲載しておりますこと申し添えます。

（問合せ先）

公益社団法人日本栄養士会

担当：嶋田

TEL 03-5425-6555

E-mail soumu-ka@dietitian.or.jp

https://www.dietitian.or.jp/trends/2025/479.html